
 
 

 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย 
เรื่อง   ประกาศรายชื่อผู้ประสบภัยพิบัติ(อุทกภัย) ที่ได้รับความช่วยเหลือ จากกรณีพายุโซนร้อน “โนอึล” 

    ------------------------------ 
 ตามที่ ได้เกิดสถานการณ์สาธารณภัย อุทกภัย เนื่องจากฝนตกหนักน้ำท่วมฉับพลันน้ำไหลหลาก โดย

ได้รับอิทธิพลมาจากพายุโซนร้อน “โนอึล” ในระหว่าง วันที่ 18 กันยายน  2563 – 21 กันยายน 2563 ซึ่งพ้ืนที่
ตำบลเขาน้อยได้รับผลกระทบ โดยพ้ืนที่ทางการเกษตรได้รับความเสียหาย จำนวน  2  หมู่บ้าน มีเกษตรกรผู้ได้รับ
ผลกระทบ จำนวน  11 ราย นั้น 

 คณะกรรมการช่วยเหลือประชาชนขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย ในการประชุมครั้งที่   
1/2563  เมื่อวันที่  22 ตุลาคม  2563 ได้มีมติในที่ประชุม เห็นชอบให้ดำเนินการช่วยเหลือเยียวยาเกษตรกรผู้ได้รับ
ผลกระทบจากเหตุภัยพิบัติ(อุทกภัย) ดังกล่าว ตามรายชื่อดังต่อไปนี้ 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล บ้านเลขที ่ หมู่ที ่ งบประมาณที่ได้รับการช่วยเหลือ (บาท) 
1 นายวทิยา  มลสิน 3 1 2,296 
2 นายวิวัฒน์  เสิงขุนทด 12 3 5,740 
3 นายสัมฤทธ์ิ  ภูมโิคกรักษ์ 12 2 3,444 
4 นางบัวรัส  รอดประเสริฐ 48 1 8,450 
5 นางมณี  หล่อเงิน 219/1 1 2,296 
6 นายสมคดิ  นุ่มขุนทด 118 2 1,148 
7 นายบุตรดี  ภูมิโคกรักษ ์ 23 2 4,592 
8 นางสาววรรณิศา ภมูิโคกรักษ์ 135 2 3,444 
9 นายพน  ภูมิโคกรักษ์ 66 2 1,148 

10 นายไพโรจน์ ภูมโิคกรักษ์ 174 2 1,148 
11 นายสมพงษ์  ทองเฟื้อง 67/1 2 3,563 

 รวมท้ังสิ้น 37,269 
 
  องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่าย
เพ่ือช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2560 แก้ไขเพ่ิมเติมฉบับที่ 2 พ.ศ.
2561 ข้อ 9 (2) ปิดประกาศรายชื่อประชาชนได้รับความช่วยเหลือทั้ง  11  ราย ณ สำนักงานองค์การบริหารส่วน
ตำบลเขาน้อย สถานที่กลาง และท่ีทำการหมู่บ้าน เป็นเวลาไม่น้อยกว่า 15 วัน 
 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  26  เดือน ตุลาคม  พ.ศ.2563 

 
            (นายเสงี่ยม  ฝาเฟี้ยม) 
                                                           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย 
 


